
 
 

 

«Мейрамхана ісі және мейманхана бизнесі» білім беру бағдарламасы  бойынша XVIII 

Республикалық студенттік пәндік олимпиаданы өткізу бойынша 

АҚПАРАТТЫҚ ХАТ 

 

Қазақстан Республикасы жоғары оқу орындары студенттері арасында «Мейрамхана ісі 

және мейманхана бизнесі» білім беру бағдарламасы бойынша XVIII Республикалық пәндік 

олимпиаданың ІІ  кезеңі 2026 жылдың 29 сәуірінде Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды 

ұлттық зерттеу университетінде өткізіледі. 

XVIII Республикалық студенттік пәндік олимпиадаға Қазақстан Республикасы жоғары 

оқу орындарының «Мейрамхана ісі және мейманхана бизнесі» білім беру бағдарламасының 

күндізгі бөлімінің 1-4 курс студенттерінен құралған командалар қатыса алады. 

Бір оқу орнынан 1 командадан артық қатысуға болмайды. Команда 3 адамнан 

құралады. 

Республикалық студенттік пәндік олимпиаданың I-II кезеңінде қатысушыларға 

қойылатын талаптар:  

1. Қатысушы студенттердің анықталған мамандыққа сәйкестігі; 

2. Қатысушылар Олимпиаданың университет ішіндегі кезеңінің нәтижесінде 

ұйымдастырушылық комитеттің rpo_rdgb_2026@mail.ru  электронды мекен-жайына 2026 

жылдың 13 сәуірінен кешіктірмей келесі құжаттарды жіберу қажет:  

- өтінімнің сканерленген нұсқасы («Мейрамхана ісі және мейманхана бизнесі» білім 

беру бағдарламасы бойынша XVIII Республикалық студенттік пәндік олимпиаданы өткізу 

бойынша ЕРЕЖЕНІҢ 1 қосымшасына сәйкес); 

- университеттік кезеңінің нәтижелері бойынша хаттама; 

- іріктеу кезеңінің тапсырмасы. 

Олимпиаданың жұмыс тілдері – қазақ, орыс және ағылшын. 

Олимпиада іріктеу кезеңінен және 2 негізгі кезеңнен тұрады: «Reels» (іріктеу кезеңі), 

«Капитандар сайысы» (І кезең), «Жобалық жұмыс» (II кезең).  

«Reels» іріктеу кезеңі: Команда Instagram әлеуметтік желісі үшін «Қонақжайлық 

саласындағы болашақ мамандықтары» тақырыбында Reels форматында қысқа бейне 

роликті дайындайды және түсіреді. Бейнероликке сілтеме, команданың өтінімімен бірге 

ұйымдастыру комитетінің rpo_rdgb_2026@mail.ru  электронды мекенжайына 2026 жылдың 

13 сәуіріне дейін (Астана қ. уақыты бойынша 00:00 сағ. дейін) жіберіледі. Хатта 

көрсетілетін ақпарат: «Олимпиада_ЖОО атауы_РДГБ_іріктеу». 

Іріктеу кезеңінің нәтижелері 2026 жылдың 15 сәуірінде жарияланады. (Астана қ. 

уақыты бойынша сағат 00:00-ге дейін) және олимпиаданың негізгі турларына қатысуға 

шақыра отырып, ғылыми жетекшілердің электрондық пошта адресіне жіберілді. 

I кезең «Жобалық жұмыс». Команда «Қонақжайлық индустриясында инновациялы 

гибридті форматты әзірлеу» тақырыбында презентация түрінде жобаны әзірлейді және 

ұсынады. Презентация Microsoft PowerPoint, Canva, Crello және басқа редакторларда 

(таңдау бойынша) орындалады. Презентациямен бірге командалар  жобаның физикалық 

макетін немесе 3D бейнесін ұсынуы тиіс. 

II кезең «Капитандар сайысы».  Кезең 2 бөлімнен тұрады: командалық және жеке. 
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Командалық бөлім – капитан өзінің командасының жұмысын үйлестіреді, 

көпміндеттілік, шектеулі ресурстар және қатал уақыт шеңберінде бірнеше жағдайлық 

тапсырмаларды шешіп, «оқиғалар картасын» басқарады. 

Жеке бөлім – әр капитан стратегиялық ойлау мен басқарушылық дағдыларын таныта 

жасанды мәліметтер негізінде үлгіленген кейсті  жеке талдап, шешім ұсынады. 

Олимпиада жеңімпаздары I, II, III дәрежедегі жеке есепте Қазақстан Республикасы 

ғылым және жоғары білім министрлігінің дипломдарымен, командалық есепте Е.А. Бөкетов 

атындағы Қарағанды ұлттық зерттеу университетінің дипломдарымен, ал команданың 

ғылыми жетекшілері алғыс хаттармен марапатталады. 

Олимпиаданы ұйымдастыру және өткізу бойынша қосымша ақпаратты келесі телефон 

нөмірі арқылы нақтылауға болады: +77081506250 (Искакова Айгерим Тойболовна). Тек 

жұмыс уақытында жазуды/қоңырау шалуды сұраймыз. 

8.3 Олимпиаданы өткізу мекенжайы: Қазақстан Республикасы, Қарағанды облысы, 

Қарағанды қаласы, Университет көшесі, 28-үй, Академик Е. А. Бөкетов атындағы 

Қарағанды ұлттық зерттеу университетінің бас ғимараты.   

 
 


